
UCHWAŁA NR XLIV/396/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIII/348/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 września 2018r. 
w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi Nr 3530Z zlokalizowanej na terenie gminy 

Świeszyno w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIII/384/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi Nr 3530Z zlokalizowanej na terenie gminy Świeszyno w celu 
zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Henryk Kuriata

Id: 26E7B9F8-BF30-4208-A73E-8465E9964486. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIV/396/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 25 października 2018 r.
w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIII/348/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 września 2018r.
w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi Nr 3530Z zlokalizowanej na terenie gminy
Świeszyno w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych

Zgodnie z art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach
publicznych (Dz. u. z 2017r., poz. 2222 z późn. zm.) zmiana kategorii dróg następuje w drodze uchwał
organów stanowiących obu stron.

Dnia 24.05.2018r. podpisany został protokół uzgodnień, w którym Wójt Gminy Świeszyno wyraziła
wolę zaliczenia drogi powiatowej Nr 3530Z Niekłonice – Konikowo do kategorii dróg gminnych. Pismem
z dnia 30.05.2018r. Pani Wójt została poinformowana o tym, że do zmiany kategorii drogi konieczne jest
podjęcie przez Radę Gminy stosownej uchwały do dnia 30.09.2018r.

W związku z tym, że Rada Gminy Świeszyno takiej uchwały nie podjęła, zasadne jest uchylenie uchwały
podjętej przez Radę Powiatu w Koszalinie.

Id: 26E7B9F8-BF30-4208-A73E-8465E9964486. Uchwalony Strona 1




